

食品表示確認書

商品一括ラベル

鹿児島名物 氷しろくま【白熊】

●種類別 **ラクトアイス** ●無脂乳固形分6.4% ●乳脂肪分2.3%
●原材料名 全脂練乳、フルーツシロップ漬け(みかん、黄桃、パイナップル、砂糖、さくらんぼ、梨、その他)、砂糖、全液卵、乳酸菌飲料、ブルーベリー、白豆、水飴、干しぶどう、塩/クエン酸、酸味料、乳酸Ca、酸化防止剤(V.C)、安定剤(メチルセルロース)、着色料(赤104、赤3、カロチノイド色素)、(一部に乳成分・卵・桃を含む) ●内容量330ml
●製造者 ㈱天文館むじゃき 新栄工場 鹿児島県鹿児島市新栄町14-2 ☎099-250-5511

栄養成分表示:1個(330ml当り)(推定値)
エネルギー 482.2kcal/たんぱく質 7.5g/脂質 8.7g/炭水化物 94.0g/食塩相当量 0.3g

本品に含まれているアレルギー物質
乳成分・卵・桃

保存上の注意-18℃以下で保存して下さい。

鹿児島名物 氷しろくま【ストロベリー白熊】

●種類別 **ラクトアイス** ●無脂乳固形分5.1% ●乳脂肪分1.8% ●原材料名 全脂練乳、砂糖、フルーツシロップ漬け(みかん、黄桃、砂糖、梨、パイナップル、その他)、全液卵、乳酸菌飲料、ブルーベリー、いちごソース、水飴、白豆、塩/酸味料、香料、増粘剤(キサンタンガム)、酢酸、クエン酸、乳酸Ca、酸化防止剤(V.C)、安定剤(メチルセルロース)、着色料(紅麴、赤2、赤3)、(一部に乳成分・卵・桃を含む) ●内容量330ml
●製造者 ㈱天文館むじゃき 新栄工場 鹿児島県鹿児島市新栄町14-2 ☎099-250-5511

栄養成分表示:1個(330ml当り)(推定値)
エネルギー 454.6kcal/たんぱく質 5.8g/脂質 6.9g/炭水化物 92.8g/食塩相当量 0.2g

本品に含まれているアレルギー物質
乳成分・卵・桃

保存上の注意-18℃以下で保存して下さい。

鹿児島名物 氷しろくま【ミルク金時】

●種類別 **ラクトアイス** ●無脂乳固形分6.3% ●乳脂肪分2.2% ●原材料名 全脂練乳、小豆、砂糖、全液卵、乳酸菌飲料、水飴、塩、(一部に乳成分・卵を含む) ●内容量330ml
●製造者 ㈱天文館むじゃき 新栄工場 鹿児島県鹿児島市新栄町14-2 ☎099-250-5511

栄養成分表示:1個(330ml当り)(推定値)
エネルギー 543.8kcal/たんぱく質 8.4g/脂質 8.6g/炭水化物 108.1g/食塩相当量 0.3g

本品に含まれているアレルギー物質
乳成分・卵

保存上の注意-18℃以下で保存して下さい。